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MENDUS BEVILJAS PATENT I USA FÖR ANVÄNDNING AV 
VIDIDENCEL VID ÄGGSTOCKSCANCER

Mendus AB ("Mendus" publ; IMMU. ST), ett biofarmabolag med fokus på immunterapier 
riktade mot tumöråterfall i livshotande cancerformer, meddelar idag att det 
amerikanska patentverket (USPTO) har beviljat ett patent i USA som omfattar 
användningen av Mendus ledande produkt vididencel vid äggstockscancer. Patentet 
bekräftar ytterligare vididencels potential vid äggstockscancer efter positiva kliniska 
data som presenterades på konferensen ASCO 2025.

”Beviljandet av det här amerikanska patent är en viktig milstolpe i utvecklingen av vididencel som 
en aktiv immunterapi mot äggstockscancer. I patentansökan beskriver vi hur vididencel, som 
härrör från celler med leukemiskt ursprung, kan användas för att inducera tumörriktade 
immunsvar i prekliniska modeller för äggstockscancer. Med godkännandet bekräftar USPTO den 
innovativa karaktären i användningen av vididencel vid äggstockscancer, vilket avsevärt breddar 
patentportföljen för vididencel-programmet”, säger Mendus VD Erik Manting. ”Den potentiella 
relevansen av vididencel vid behandling av äggstockscancer stöds av de kliniska data som 
presenterades på ASCO i juni, som visade att framgångsrik induktion av tumörriktade immunsvar 
efter behandling med vididencel var förknippad med stabil sjukdom i denna svårbehandlade och 
livshotande cancerform”.

Vididencel utvärderas för närvarande i den pågående fas 1-studien ALISON som 
underhållsbehandling för äggstockscancer i kombination med standardbehandling. Studien 
utförs i samarbete med University Medical Center Groningen (UMCG). Data från ALISON-studien 
som presenterades vid American Society of Clinical Oncology-konferensen (ASCO 2025), visade 
att stabil sjukdom var förknippad med framgångsrik induktion av tumörriktade immunsvar efter 
behandling med vididencel hos patienter med höggradig serös äggstockscancer (HGSOC), en 
indikation som är förknippad med hög återfallsfrekvens och dålig övergripande prognos. Hos 
majoriteten av patienterna resulterade vididencel-behandlingen i immunsvar mot ett eller flera 
tumörantigener som ofta är uppreglerade i HGSOC och dessa svar var förknippade med högre 
frekvens av stabil sjukdom. Nästa utläsning av studien baserad på två års uppföljning förväntas 
under fjärde kvartalet 2025.

Det nyligen godkända patentet (US 12,364,758) omfattar användningen av vididencel vid 
äggstockscancer och löper ut i november 2042. Motsvarande patentansökningar är under 
behandling i andra regioner, däribland Europa. Det nya patentet kompletterar den omfattande 
patentportfölj som Mendus har för vididencel och som omfattar beviljade patent på alla större 
marknader världen över.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Manting, vd
E-post: ir@mendus.com
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Om Mendus AB (publ)

Mendus är dedikerade till att förändra hur cancer behandlas genom att adressera tumöråterfall 
och förbättra den långsiktiga överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som deras hälsa och 
livskvalitet bevaras. Vi utnyttjar vår förståelse av dendritisk cellbiologi för att utveckla en 
avancerad klinisk pipeline av immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god 
säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq 
Stockholm under tickern IMMU.ST. https://www.mendus.com/
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